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COMPAÑÍA ESPAÑOLA DE VIVIENDAS EN ALQUILER, S.A. 

 

Según lo dispuesto en el artículo 228 de la Ley del Mercado de Valores, COMPAÑÍA 

ESPAÑOLA DE VIVIENDAS EN ALQUILER, S.A. (“CEVASA” o la “Sociedad”) informa del 

siguiente HECHO RELEVANTE: 

 

En relación con el hecho relevante de 12 de septiembre de 2018, con número de registro 

269505, mediante el que se comunicó la suscripción del Contrato de Liquidez con entidad 

GVC GAESCO BEKA, S.V., S.A. (el “Intermediario Financiero”), se adjunta detalle de las 

operaciones correspondientes al cuarto  trimestre del ejercicio 2019, de acuerdo a lo 

previsto en la Norma Cuarta apartado 2 b) de la Circular 1/2017, de 26 de abril, de la 

Comisión Nacional del Mercado de Valores.  

 

 

 

Se adjunta el detalle de las operaciones realizadas. 

 

 

En Barcelona, 3 de enero de 2020 

El Presidente del Consejo de Administración 

D. Jaume Dedeu i Bargalló 

Cuenta de Valores Cuenta de Efectivo

(número de acciones) (Importe en euros)

Saldo inicial del contrato 14.000 97.300

Saldo final a 30/09/2019 13.500 102.785,29

Compras (9 operaciones) 1.544 -12.639,00 8,19

Ventas (14 operaciones) -2.072 17.168,20 8,29

Gastos de las operaciones -96,48

Saldo final a 31/12/2019 12.972 107.218,01

Precio Medio

Saldo inicial contrato 97.300,00 14.000

Saldo  el   30/09/2019 102.785,29 13.500

10/10/2019 14/10/2019 1 Venta -100 7,90 786,21 103.571,50 13.400

15/10/2019 17/10/2019 1 Compra 2 7,70 -17,65 103.553,85 13.402

15/10/2019 17/10/2019 1 Compra 350 7,10 -2.491,50 101.062,35 13.752

16/10/2019 18/10/2019 1 Venta -147 7,15 1.047,20 102.109,55 13.605

18/10/2019 22/10/2019 1 Venta -3 7,20 19,35 102.128,90 13.602

22/10/2019 24/10/2019 1 Venta -228 7,40 1.682,05 103.810,95 13.374

24/10/2019 28/10/2019 1 Venta -90 7,70 689,23 104.500,18 13.284

25/10/2019 29/10/2019 1 Compra 1 7,35 -9,60 104.490,58 13.285

29/10/2019 31/10/2019 1 Venta -89 7,40 654,84 105.145,42 13.196

30/10/2019 01/11/2019 1 Compra 1 7,25 -9,50 105.135,92 13.197

04/11/2019 06/11/2019 1 Venta -10 7,75 75,25 105.211,17 13.187

12/11/2019 14/11/2019 1 Venta -280 7,90 2.206,72 107.417,89 12.907

12/11/2019 14/11/2019 1 Venta -112 8,60 959,37 108.377,26 12.795

15/11/2019 19/11/2019 1 Venta -108 8,85 951,97 109.329,23 12.687

15/11/2019 19/11/2019 1 Venta -100 8,90 886,19 110.215,42 12.587

02/12/2019 04/12/2019 1 Compra 360 8,20 -2.958,61 107.256,81 12.947

04/12/2019 06/12/2019 1 Venta -375 8,55 3.198,92 110.455,73 12.572

09/12/2019 11/12/2019 1 Venta -270 9,40 2.531,49 112.987,22 12.302

10/12/2019 12/12/2019 1 Compra 250 8,55 -2.142,76 110.844,46 12.552

13/12/2019 17/12/2019 1 Compra 200 9,00 -1.804,03 109.040,43 12.752

18/12/2019 20/12/2019 1 Compra 230 8,65 -1.993,58 107.046,85 12.982

30/12/2019 02/01/2020 1 Compra 150 8,30 -1.248,90 105.797,95 13.132

31/12/2019 03/01/2020 1 Venta -160 8,90 1.420,06 107.218,01 12.972

Saldo  el  31/12/2019 107.218,01 12.972
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